

2023. 7 1 5 受付 9:00~ 10:00~12:00



にぎわい交流館au 前

3人1組のチーム (秋田県在住かは問わない)

日本STAGE

2023年10月9日 (スポーツの日) スポGOMIワールドカップ2023日本STAGE開催 場所:東京(予定)

スポGOM I ワールドカップ2023は11月22日の開催!場所:東京



• 1チーム3名で申し込むこと。

- •12才未満のメンバーが1名でも含まれる場合には、18才以上の方を1名以上メンバーに含めること。
- ・18才未満の参加者は、保護者の同意を得た上で参加すること。(Googleフォームでの入力)
- •車イスでの参加も可能 ※場所によっては移動しにくい競技会場となる場合がありますのでご了承ください。
- 3人のうち2名は当該開催国の国籍を所持していること。
- •申し込み時からメンバーを入れ替える場合には、当日受付までにお知らせください。
- •地方STAGEを優勝した場合、日本STAGE(場所:東京)に出場可能(2023年10月9日予定)であること。
- ※日本STAGE(全国大会)への渡航費、滞在費、その他必要と認められる費用は大会側でご負担します。諸事情で予選大会に参加したメン バーが出場できない場合、2名まではメンバーの入れ替えを認めます。(3名とも出場が難しい場合には、2位のチームを代表とします)
- ・地方STAGEに申し込めるのは、1人につき1エリアまで。
- •応募多数の場合は抽選になります。

CHANGE FOR THE BLUE とは?

国民一人ひとりが海洋ごみの問題を自分ごと化し、"これ以上、海に ごみを出さない"という社会全体の意識を向上させていくことを目 標に、日本財団「海と日本プロジェクト」の一環として2018年11月か ら推進しているプロジェクトです。

産官学民からなるステークホルダーと連携して海洋ごみを削減する モデル事例を作り、国内外に発信していきます。

メールまたはFAXにてお申込ください

あ申込み (一社)海と日本プロジェクト in 秋田県

下記の内容を記載の上、メールかFAXにてお送りください。

●チーム名 ②代表者の氏名と年齢 ③参加メンバーの氏名と年齢と性別 4代表者の住所 4代表者の連絡先

E-mail: umipro@linerhouse.co.jp FAX018-825-2992

お問合せ TEL 018-827-6155 (一社)海と日本プロジェクト in 秋田県(担当:森岡)



集合 場所 にぎわい交流館au 前 ※競技エリアは開会式時に発表

スポGOMIワールドカップ2023 秋田STAGE

2023.7.15 受付 9:00~ 10:00~12:00

参加条件

3人1組のチーム (秋田県在住かは問わない)

日本STAGE

2023年10月9日 (スポーツの日) スポGOMIワールドカップ 2023日本STAGE開催 場所:東京(予定)

スポGOMIワールドカップ2023は 11月22日の開催!場所:東京



- ①当日はスポーツに適した服装(ジャージ、スニーカーなど)でお越しください。 部活などのユニフォームなどでもOK。更衣室はございません。
- 2軍手、ゴミ袋などの備品はご用意します。
- 3雨の心配がある際には雨具をご用意ください。
- 4 荒天中止の場合、当日の7時まで代表者にご連絡いたします。
- ⑤当日、撮影させていただいた写真・動画については後日、当イベントの広報物に掲載させていただく場合がございます。予めご了承ください。

尚、掲載不可の場合は当日スタッフまでお申し付けください。

⑥秋田県大会のルールは、右記のQRコードよりご確認下さい。



大会ル**ー**ル

ご応募方法

注意事項

E-mailまたはFAXでご応募ください。

下記の内容を記載の上、メールかFAXにてお送りください。

- ●チーム名 ②代表者の氏名と年齢 ⑤参加メンバーの氏名と年齢と性別
- 4代表者の住所 5代表者の連絡先

E-mailでご応募する場合:umipro@linerhouse.co.jp

FAXでご応募する場合はこちらにご記入ください FAX 018-825-2992

チーム名 1 代表者名 2	ノリカナ		<u> </u>	大人·字生
	チーム名		代表者名	歳
	0		2	男・女
	フリガナ	大人·学生	フリガナ	大人·学生
	メンバー名	歳	メンバー名	歳
	3	男・女	3	男・女
代表者住所 4	〒 - 都道			市町
	府 県		村 郡	
/!\ 				
代表者連絡先 5	Tel: E-mail:			